様式第１号（第５条関係）

森町ロゴマーク使用承認申請書

平成  年  月  日

森町長 様

申請者 住 所：

 団体名：

 氏 名

 ＴＥＬ

 E-MAIL

 森町ロゴマークを使用したいので、使用に関する規定を了承のうえ、下記のとおり申請します。

１ 使用目的 □販売用の商品 □その他（                   ）

 販売用商品の場合は、以下の欄へ記入して下さい。

①商品分類（                          ）

②商品名称（                          ）

③原産地又は製造場所等（                    ）

④商品の概要

 入数または内容量等（                     ）

 小売価格       円（税込・税抜）

２ 使用方法等 ①使用方法（いずれかにチェック）

□パッケージに印刷（印刷箇所                  ）

□シールを使用（貼付箇所                    ）

□商品本体のデザインとして使用（）

□その他

②製造（使用）予定数量（）

③その他特記事項

３ 使用期間 年  月  日 ～  年  月  日

【遵守事項】

１ 商用利用においては、使用デザイン案及び商品、会社等の事業内容が分かるものを添付してく

ださい。商用利用以外については、使用方法の分かる資料（レイアウト図や写真、デザイン案等）

を添付してください。

２ 上記の目的及び使用方法以外の使用は禁じます。

３ 著作権、人権、肖像権、商標権等を侵害する行為は禁じます。

４ このロゴマークは、町の推奨品であることを示すマークではありません。

５ その他詳細については、担当者の指示に従ってください。

第４号様式（第９条関係）

森町ロゴマーク使用承認変更申請書

平成  年  月  日

 森町長  様

申請者 住 所

団体名

氏 名            ㊞

 平成  年  月  日付で使用承認を受けた「森町ロゴマーク」について、次のとおり変更の承

認を受けたいので申請します。

 １ 使用の対象

 ２ 変更内容

第５号様式（第１０条関係）

森町ロゴマーク使用取り止め届出書

平成  年  月  日

  森町長 様

申請者 住 所

団体名

氏 名            ㊞

 平成  年  月  日付けで使用承認を受けた「森町ロゴマーク」について、次のとおり使用を

取り止めます。

 １ 取り止め理由